
Wiele - Spławik obóz wędkarski Junior
OKW Beaver (Wiele, Polska) , 10 dni 
9-14 lat Cena już od 3069.00 zł

OPIS

Jezioro z I klasą czystości, 800 m linii brzegowej "własnego" jeziora, a dookoła las i wakacyjny klimat. 
Kaszuby wzywają na super wakacje z pasją na łonie natury. Jeśli lubisz spędzać czas na łowieniu ryb, 
ale nie jesteś na eksperckim poziomie :) wyjedź z nami. Poznasz podstawy i różne techniki 
wędkarskie. A może już jesteś wędkarzem, ale chciałbyś doskonalić swoje umiejętności i sprawdzić je 
w praktyce? Zapraszamy więc na pełen emocji obóz wędkarski.

ZAKWATEROWANIE

Ośrodek Kolonijno-Wczasowy BEAVER to duży, przestronny ośrodek, położony na obrzeżach 
miejscowości Wiele – Rogalewo w centrum sosnowego lasu na Kaszubach. Teren ośrodka to około 9 
hektarów zalesionego terenu z własnym 800-metrowym dostępem do jeziora Wielewskiego. Obiekt 
jest ogrodzony i monitorowany. Bogate zaplecze sportowo-rekreacyjne pozwala organizować ciekawe 
i aktywne obozy. Do dyspozycji m.in:

strzeżone kąpielisko z łagodnym zejściem do wody
piaszczysta plaża i pomost wypoczynkowy
wypożyczalnia sprzętu wodnego: kajaki, rowerki wodne, banan wodny
boiska sportowe: trawiaste do piłki nożnej i zabaw integracyjnych, typu ORLIK do piłki nożnej i gry 
w koszykówkę, do siatkówki plażowej
survival i wyzwania: specjalnie wydzielone tory dla quadów, „poligon” paintballowy oraz 
strzelnica paintballowa, park linowy - 2 trasy o różnym stopniu trudności, ścianka wspinaczkowa
rekreacja: plac zabaw, namiot do zajęć, trampolina, strefa relaksu BUT z leżakami i pufami
sala świetlicowa, namiot do zajęć
bar „Podkowa” wraz ze sklepikiem

Zakwaterowanie w domkach typu Wieżyca z pełnym węzłem sanitarnym, w każdym domku 3 pokoje 2-
3-4 osobowe oraz w domkach drewnianych/murowanych parterowych z pełnym węzłem sanitarnym, 
w każdym domku 2 pokoje 3 osobowe. Przed domkami do dyspozycji stoły i krzesła plenerowe.

PROGRAM
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Czas zajęć wędkarskich to około 6 godzin dziennie przez co najmniej 5 dni trwania obozu w zależności 
od warunków atmosferycznych i umiejętności uczestników obozu. Żeby Was nie zamęczyć :) łowić 
będziemy 3 godziny do południa i 3 godziny po południu/ wieczorem.
Łowimy na jeziorze Wielewskim - do Waszej dyspozycji ok. 156 ha powierzchni wody ! Jezioro o I 
klasie czystości. Dostęp do jeziora na terenie ośrodka, z brzegu i pomostu.
Rybostan jest całkiem bogaty. Dominujące gatunki ryb to: sieja, sielawa, okoń, płoć, krasnopiórka, 
leszcz, ukleja, miętus, węgorz, szczupak. Pamiętaj że jezioro to nie staw rybny, a wędkarstwo to jak 
gra w ruletkę raz się nie uda a raz wyciagniesz ogromną rybę!
Zapewniamy niezbędnie zezwolenia na wędkowanie. Prosimy o zabranie karty wędkarskiej (jeśli 
posiadasz), butów gumowych i stroju, który nie pozwoli przemoknąć w razie deszczu.
Sprzęt - prosimy o zabranie własnego sprzętu. Jeśli nie posiadasz, to oczywiście zapewnimy - 
prosimy o kontakt z biurem na conajmniej 2 tygodnie (14 dni) przed rozpoczęciem obozu. Lista 
sprzętu dostępna w informacjach dodatkowych
Do zajęć wędkarskich prosimy o zabranie: spodniobuty tzw. wodery,  płaszcz 
przecideszczowy - deszczak , ubrania mogące ulec zniszczeniu/ zamoczeniu, gruby polar, czapkę/ 
kapelusz od słońca.

INSTRUKTORZY:

Radosław Stachura - animator kultury z wieloletnim doświadczeniem pracy z dziećmi, z 
zamiłowania wędkarz. Od urodzenia mieszkający w otoczeniu jezior Skiertąg, Narie oraz Ruda Woda... 
Jako dziecko i nastolatek brał udział w zawodach wędkarskich. Do dzisiaj każdą wolną chwilę spędza 
nad wodą, o każdej porze roku, co powoduje że posiada duże doświadczenie w tej dziedzinie. Wędkuje 
metodą gruntową, spławikową, spinningową w zależności m.in. od ukształtowania dna zbiornika 
wodnego, występowania gatunków ryb czy pogody. Najbardziej preferuje połowy na większość 
pospolitych ryb typu leszcz, lin, płoć, okoń, szczupak. Każdy wyjazd na ryby traktuje jako wspaniałą 
zabawę i przygodę. (Turnusy BEA 1,2,3 )

Adrian Bugajak - od wielu lat jego największą pasją jest wędkarstwo. Z wodą związany od dziecka, a 
dziś przekazuje swoją wiedzę i doświadczenie kolejnym pokoleniom miłośników wędkowania. Łączy 
teorię z praktyką, pokazując, że wędkarstwo to nie tylko sport, ale też sposób na odpoczynek, kontakt 
z naturą i odkrywanie własnej cierpliwości. Uczy technik połowu, doboru sprzętu, zasad etyki 
wędkarskiej oraz bezpiecznego poruszania się nad wodą. Każde zajęcia dostosowuje do poziomu 
uczestnika i jego celów — od pierwszego zarzucenia wędki, po doskonalenie technik sportowych. Jeśli 
chcesz nauczyć się skutecznie łowić ryby, lepiej zrozumieć naturę i spędzić czas w przyjaznej 
atmosferze — zapraszamy na wspólne łowienie!                    (Turnusy BEA 4,5,6)

ZAJĘCIA WĘDKARSKIE

zajęcia teoretyczne z zakresu wiedzy o wędkarstwie, zasad panujących nad wodą podczas połowu 
ryb, wędkarskie BHP, regulamin
nauka przygotowania sprzętu i stanowisk wędkarskich
wycieczka piesza wokół jeziora w poszukiwaniu stanowisk wędkarskich
wędkowanie metodą spławikową, gruntową i spinningową (dowolny wybór wędkarza)
zawody wędkarskie indywidualne oraz konkurs na największą rybę drapieżną w kategoriach okoń i 
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szczupak oraz największą rybę w kategorii białoryb
quiz wędkarski
zakończenie zawodów przy ognisku z nagrodami

ACTIV PAKIET

dmuchane walki sumo - walka dwóch zawodników w pompowanym kostiumie/ kule Bumper Ball na 
miękkiej macie
wyścig na nartach 2 osobowych
taśma "gąsienica" wieloosobowa - zawody w specjalnej gumowej taśmie przypominającą 
gąsienicę czołgu
zamykanie w bańce mydlanej NOWOŚĆ!
łuki - trening celności
wieża Fröbella - ekscytująca, mega wciągająca zabawa praktycznie bez ograniczeń wiekowych!
trampolina - fitnees i zabawa w jednym! 
holi - indyjskie święto radości i festiwal koloru - niezapomniana walka na kolorowe proszki - WYBÓR 
KRÓLA I KRÓLOWEJ ŚWIĘTA KOLORU HOLI 
drużynowe przeciąganie liny 
turniej w warcaby XXL 

STREFA CHILL-OUT

strefa relaksu, odpoczynku i aktywności
hamaki, pufy piłki, leżaki na wyspie z piasku dla chcących poleniuchować
gry zespołowe takie jak bierki, jenga, darts, statki, badminton
letnie kino na leżakach NOWOŚĆ!
miejsce ogniskowe

Piana Party & Fotobudka MEGA HIT

  Szalona zabawa w pianie, energetyczna muzyka, światła i pamiątkowe zdjęcia jak z najlepszych 
eventów. Bo wspomnienia tworzy się właśnie tutaj.

KĄCIK FIT & SWEETS   NOWOŚĆ!

miejsce dla lubiących gotować i eksperymentować z jedzeniem 
SOKI, SMOOTHIE, GOFRY, NALEŚNIKI, POPCORN, WATA CUKROWA, RYBKA SMAŻONA PROSTO Z 
JEZIORA, HOT DOGI ORAZ WIELEWSKIE HERBATKI ZIOŁOWE

WATER FUN  NOWOŚĆ!

wodne zabawy na MEGA ZJEŻDZALNI - mini Park wodny NOWOŚĆ!
ślizgawka wodna - gotowi na szaleńczą jazdę? 
mega trampolina wodna do letniej zabawy 
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MIXER LETNICH AKTYWNOŚCI

słoneczne kąpiele na plaży, konkurs rzeźb i budowli z piasku, kolonijne animacje na plaży
kąpiele w jeziorze pod opieką ratownika WOPR
balonowa bitwa wodna
rozgrywki sportowe (siatkówka/piłka nożna/piłka plażowa/badminton)
akcja "pokój na 6 "
zajęcia integracyjne
gry terenowe/miejskie
wellbeing & asertywność: emocje, poczucie własnej wartości, asertywność, zdrowy styl życia itp. w 
grach i zabawach NOWOŚĆ!
konkursy z nagrodami  
dyskoteka/karaoke/wieczór filmowy
ognisko z kiełbaskami

Chętni mogą skorzystać z atrakcji fakultatywnych - atrakcje dodatkowo płatne.

KADRA

ANNA BRĘDOWSKA

Absolwentka Europejskiej Szko?y Animatorów Kultury. Posiada kilkunastoletnie do?wiadczenie w ró?nych 
dziedzinach zawodowych takich jak: dziennikarskie, animacyjne, spo?eczne, promocyjne. Umiej?tno?? 
nawi?zywania kontaktów, terapia osób uzale?nionych, kierowanie zespo?em ludzi oraz organizacja imprez.
Na co dzie? pracuje w Specjalnym O?rodku Szkolno-Wychowawczym oraz jako pilot wycieczek, przewodnik.

Pasjonatka kultury s?owia?skiej. Autorka wielu reporta?y, opowiada?, legend, bajek i ksia?ek. Jej hobby to m.in. 
r?kodzie?o ludowe, ksi??ki i podró?e.

Anna Brędowska kierownik w Kaszubskim Wielu w Ośrodku Beaver

CO JEMY

3 posiłki dziennie + podwieczorek: posiłki serwowane w stołówce ośrodka. Do śniadania dodatkowo 
mini bufet (mleko, płatki śniadaniowe, dżem itp.), kolacja bufet szwedzki + danie na gorąco. Pierwszy 
posiłek ciepła kolacja, ostatni posiłek śniadanie + suchy prowiant. 
Całodzienny dostęp do wody pitnej na stołówce.
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TRANSPORT

1 dzień wyjazd wg rozkładu jazdy, przyjazd do ośrodka około godz. 14:30, zakwaterowanie, 
kolacja

2 - 9 dzień wypoczynek według programu

10 dzień śniadanie+suchy prowiant, wykwaterowanie, wyjazd z ośrodka około godz. 12:30, 
przejazd przez Polskę wg rozkładu jazdy

Transport do/z obozu odbywa się pod opieka wykwalifikowanych 
wychowawców/konwojentów. Kierownik obozu oczekuje na uczestników obozu 
bezpośrednio w obiekcie docelowym. 
Uczestników z dojazdem własnym prosimy o przyjazd o godzinie wskazanej w tabeli jako 
czas przyjazdu do ośrodka. Wcześniej nie zapewniamy opieki. 

Obowiązuje limit bagażu -> 1 bagaż główny o sumie wymiarów nie przekraczających 160 
cm (wysokość x szerokość x głębokość) + 1 bagaż podręczny (max 5 kg)

W tabelach rozkładu jazdy podajemy godziny odjazdów autokarów/pociągów. Na miejsce zbiórki 
prosimy o przybycie 20 minut wcześniej. Prosimy na miejsce wyjazdu i powrotu przybywać 
punktualnie.

[-1] wyjazd/powrót dzień przed datą rozpoczęcia/zakończenia turnusu;
[+1] wyjazd/powrót dzień po dacie rozpoczęcia/zakończenia turnusu.

Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom staramy się zapewnić jak największą ilość miast 
wyjazdowych, w związku z czym podróż nie zawsze odbywa się najkrótszą trasą, możliwe są 
przesiadki oraz na wybranych odcinkach zmiana środka transportu na zastępczy (pociąg, 
mikrobus, samochód osobowy). W związku z powyższym zastrzegamy sobie prawo do zmiany 
rozkładu po uprzednim powiadomieniu Klientów. Z miejscowości objętych rozkładem jazdy staramy 
się realizować przejazd uczestników we wszystkich terminach, jednak zastrzegamy sobie prawo 
odwołania połączenia antenowego jeśli w danym turnusie nie uzbiera się minimalna liczba 
6 osób na przejazd daną trasą. W takim przypadku zostaną Państwo powiadomieni o najbliższym 
przystanku z którego będzie realizowany wyjazd.

CENY I TERMINY

Impreza TERMIN DODATKOWE 
INFORMACJE ILOŚĆ MIEJSC CENA

BEA/WJ1 28.06 - 07.07.2026 Więcej niż 10 3169.00zł DOSTĘPNE 
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Impreza TERMIN DODATKOWE 
INFORMACJE ILOŚĆ MIEJSC CENA

BEA/WJ6 17.08 - 26.08.2026 Więcej niż 10 3069.00zł DOSTĘPNE 

BEA/WJ3 18.07 - 27.07.2026 Więcej niż 10 3169.00zł DOSTĘPNE 

BEA/WJ5 07.08 - 16.08.2026 Więcej niż 10 3169.00zł DOSTĘPNE 

BEA/WJ4 28.07 - 06.08.2026 Więcej niż 10 3169.00zł DOSTĘPNE 

BEA/WJ2 08.07 - 17.07.2026 Więcej niż 10 3169.00zł DOSTĘPNE 

FAKULTETY

Fakultety Cena

SPŁYW KAJAKOWY WDĄ
SPŁYW KAJAKOWY WDĄ - rzeka zwana inaczej zwaną Czarną Wodą. Spływ ten jest 
jednym z najbardziej atrakcyjnych szlaków kajakowych Polski. Trasa którą proponuje 
organizator spływu jest bezpieczna i do pokonania nawet dla najmłodszych a widoki 
niezapomniane.

150.00 
PLN

JAZDA NA BANANIE
JAZDA NA BANANIE – zapraszamy na śmiganie na bananie. Bezpieczna zabawa na 3 
osobowym dmuchanym bananie na jeziorze Wielewskim! Zajęcia pod opieką 
instruktora.

70.00 
PLN

PARK LINOWY
PARK LINOWY - pełna emocji przygoda na wysokościach,zarówno dla dużych i małych. 
Kilka tras trudności. Weryfikacja zwinności podczas pokonywania przeszkód pomiędzy 
drzewami.

50.00 
PLN
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Fakultety Cena

ŚCIANKA WSPINACZKOWA
ŚCIANKA WSPINACZKOWA – sprawdź się na sztucznej ściance. Na terenie ośrodka 2 
ścianki na świeżym powietrzu o wysokości około 7 metrów. Zajęcia pod opieką 
instruktora.

50.00 
PLN

PAINTBALL
PAINTBALL - gra zespołowa na profesjonalnym polu paintballowym. Zapewniamy pakiet 
podstawowy - marker 100 kulek, kombinezon ochronny, maskę.

120.00 
PLN

STRZELNICA PAINTBALLOWA
STRZELNICA PAINTBALLOWA - wspaniała alternatywa dla tych, którym tarzanie się w 
lesie nie do końca odpowiada, a mimo to chcieliby spróbować strzelania z markera. 
Zajęcia pod opieką instruktora.

80.00 
PLN

QUADOMANIA
QUADOmania – dla miłośników motoryzacji 150 koni „pod maską" i możliwość wyboru 
toru (dwa tory quadowe o różnym stopniu trudności, na których można sprawdzić 
swoje umiejętności, a dla mniej doświadczonych nauka kierowania pojazdem, czas 
przejazdu około 10 minut), zajęcia pod opieką instruktora.

100.00 
PLN

AQUAPARK NIMFA
AQUAPARK NIMFA W BYTOWIE - świetna alternatywa na mniej pogodne dni - 2 godziny 
zabawy w basenie z wodnymi atrakcjami (2 zjeżdżalnie zewnętrzne o długościach 71 m 
i 63 m, rwąca rzeka, gejzery, leżanki, kaskady, armatki wodne i relaksujące jacuzzi).

150.00 
PLN

UBEZPIECZENIA

Ubezpieczenia Cena
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COMPENSA UBEZPIECZENIE KOSZTÓW REZYGNACJI
Jest to dodatkowe i dobrowolne ubezpieczenie podróżne, gwarantujące zwrot kosztów 
rezygnacji w przypadku rezygnacji z imprezy turystycznej z przyczyn losowych 
niezależnych od Uczestnika. TU zwraca koszty poniesione w związku z rezygnacją m.in 
z następujących powodów np. nieszczęśliwy wypadek lub nagłe zachorowanie 
Uczestnika lub osoby bliskiej (w tym Covid-19) potwierdzone dokumentacją medyczną. 
Wysokość odszkodowania w przypadku rezygnacji z imprezy turystycznej uzależniona 
jest od daty zgłoszenia rezygnacji w biurze podróży w stosunku do dnia rozpoczęcia 
imprezy. Ubezpieczonemu przysługuje świadczenie w wysokości do 100% 
poniesionych, a nie zrefundowanych kosztów. Rezygnacja musi być nam przekazana w 
formie pisemnej. Koszt ubezpieczenia nie podlega zwrotowi nawet w przypadku 
anulacji imprezy przez organizatora. Szkodę do firmy ubezpieczeniowej należy zgłosić 
w ciągu 7 dni od zdarzenia. Szczegółowe informacje dostępne w OWU Compensa 
Ubezpieczenie od Rezygnacji (...)

95.00 
PLN

GWARANCJE

Gwarancje Cena

GWARANCJA ALL INCLUSIVE (GWARANCJA ZMIANY REZERWACJI+COMPENSA 
UBEZPIECZENIE KOSZTÓW REZYGNACJI+GWARANCJA STAŁEJ CENY)
Miej tak wiele za tak niewiele ;) Gwarancja ta zawiera: Gwarancję Zmiany Rezerwacji, 
Compensa Ubezpieczenie Kosztów Rezygnacji oraz Gwarancję Stałej Ceny. Dzięki 
wykupieniu ich w pakiecie (w możliwość wykupienia aż do połowy czerwca niezależnie 
do daty rezerwacji) mogą Państwo nie martwić się galopującym EURO, cenami 
benzyny, chęcią zmiany terminu czy obozu na inny, jak również koniecznością 
rezygnacji z imprezy, ale również zaoszczędzić! W pakiecie bowiem jest zawsze taniej. 
Koszt ubezpieczenia nie podlega zwrotowi nawet w przypadku anulacji imprezy przez 
organizatora.

160.00 
PLN

GWARANCJA ZMIANY REZERWACJI
Jeżeli nie jesteś pewien czy zarezerwujesz dobre miejsce i termin wyjazdu to Gwarancja 
Zmiany Rezerwacji jest stworzona właśnie dla Ciebie. Dzięki niej do 10 dni przed 
rozpoczęciem obozu możesz zmienić wszystko! Datę obozu a nawet miejsce wyjazdu. 
Sam o tym decydujesz bez żadnych dodatkowych kosztów. Jeżeli rezerwując wyjazd 
korzystałeś ze zniżki, zachowujesz ją przy każdej zmianie. Przy wymianie na droższy 
wyjazd/termin dopłacasz tylko różnicę wynikająca z wyliczenia ceny. Natomiast jeżeli 
wyjazd/termin jest tańszy, zwracamy różnicę. Gwarancję tą możesz wykupić tylko w 
momencie podpisywania umowy.

30.00 
PLN
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Gwarancje Cena

GWARANCJA STAŁEJ CENY
Gwarancja Stałej Ceny-nie musisz już się martwić galopująca inflacją, zmianami kursu 
walut (Euro/GBP), wzrostem cen paliw. Dzięki tej Gwarancji masz pewność, że cena 
obozu nie ulegnie zmianie i kupisz ją w kwocie, w której zarezerwowałeś obóz.

70.00 
PLN

CENA NIE ZAWIERA

transportu (koszt transportu uzależniony od miejsca wsiadania – widoczny przy wyborze miasta 
wsiadania oraz w zakładce transport), imprez fakultatywnych, składki na Turystyczny Fundusz 
Gwarancyjny (płatna obowiązkowo +2 PLN/os.), składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy (płatna 
obowiązkowo +2 PLN/os.).

CENA ZAWIERA

zakwaterowanie i wyżywienie w obiekcie, realizację programu, opiekę kadry BUT: kierownika, 
wychowawców, ratownika wodnego, ubezpieczenie COMPENSA TU S.A "Ubezpieczeni w Podróży" NNW 
do 10.000 zł.

INFORMACJE DODATKOWE

Obowiązkowa kaucja zwrotna - 50 PLN (płatne gotówką na miejscu, po przyjeździe do ośrodka). 
Kaucja stanowi zabezpieczenie na poczet ewentualnych szkód wyrządzonych w obiekcie lub środku 
transportu i zwracana jest w całości (pod warunkiem braku szkód) ostatniego dnia pobytu. 
Prosimy zabrać: wypełnioną i podpisaną kartę kwalifikacyjną, krem z filtrem UV, strój kąpielowy, 
klapki i czepek na basen (dotyczy atrakcji fakultatywnej i programowej).
Ważne! Prosimy o zabranie własnego sprzętu wędkarskiego. Jeśli nie posiadasz, to oczywiście 
zapewnimy - prosimy o kontakt z biurem na conajmniej 2 tygodnie (14 dni) przed rozpoczęciem 
obozu. Lista sprzętu: uzbrojone w?dki – dowolna ilo?? (minimum 1)/ zestaw haczyków po 5 szt – numery 
haczyków mog? si? ró?ni? jak numery ubra? czy butów, wi?c prosimy o zabranie haczyków typowo p?ociowych.
- sp?awiki przelotowe (typowo p?ociowe) min. 2 szt/  gruntownik do sp?awików/ miarka do ryb/ siatka na ryby/ 
wypychacz do wyjmowania haczyka z ryby/ pude?ko o?owiu 1 szt./ zan?ty 1szt p?ociowa, 1szt leszczowa

Do zajęć wędkarskich prosimy o zabranie: spodniobuty wędkarskie tzw. wodery, 
płaszcz przecideszczowy - deszczak, ubrania mogące ulec zniszczeniu/ zamoczeniu, gruby polar, 
czapkę/ kapelusz od słońca.
Atrakcje fakultatywne realizowane są, gdy zgłosi się co najmniej 12 chętnych osób.
Proponowane min. kieszonkowe ok. 150 PLN + kaucja (zwrotna) + imprezy fakultatywne.
Telefony komórkowe, aparaty fotograficzne, czy inny sprzęt elektroniczny uczestnik zabiera na 
kolonię na wyłączną, własną odpowiedzialność. Dzieci nie zabierają telefonów na zajęcia programowe. 
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Z telefonów korzystamy w podanych przez kierownika godzinach po posiłkach. Zalecamy ustawienie 
limitu czasu używania telefonu przez dziecko. Zawsze jest możliwość kontaktu rodzica z dzieckiem 
przez służbowy telefon kierownika obozu. 
Obowiązuje limit bagażu -> 1 bagaż główny o sumie wymiarów nie przekraczających 160 cm 
(wysokość x szerokość x głębokość) + 1 bagaż podręczny (max 5 kg)
Planowana liczba uczestników ok. 55 osób 
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